АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 августа  2015 г.                                   №  75
х. Бесплемяновский

О сроках и процедуре разработки проекта бюджета
 Бесплемяновского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
 на 2016 год  и на плановый период 2017 и 2018 годов

	В соответствии с решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 25.09.2006 года  № 15/67 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном  процессе Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений   от 20.03.2007 № 23/99, от 09.02.2009 г. № 47/222,  № 17/66 от 15.12.2010 г.,  № 26/30 от 24.02.2010г., № 40/152 от 14.03.2012 г (новая редакция от 21.11.2013 г. № 63/245); от 19.03.2015 г. № 10/60)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации  Бесплемяновского сельского поселения начать работу над составлением проекта постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»  с 01.08.2015 года.

1. Разработку проекта постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов »  закончить до 15.10.2015 года.

1. Администрации Бесплемяновского сельского поселения внести проект постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» на рассмотрение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения до 20.11.2015 года.

1. Ответственность за разработку проекта постановления «О проекте решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения «О бюджете Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов» возложить на главного бухгалтера администрации Азарову Е.А. и комиссию по налоговой, бюджетной и экономической политике.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского       сельского поселения                                    С.С. Дворянчикова